
 

 

 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  DI  SAN FELICE  SUL PANARO 
Via Martiri della Libertà, 151   41038 San Felice sul Panaro (Mo) 

C.M. MOIC81900N - C.F. 82003010368  Tel. 053584141 - Fax 053585243 
moic81900n@istruzione.it – moic81900n@pec.istruzione.it    www.icsanfelice.edu.it 

 

 

 

DELIBERAZIONE DI PROPOSTA DELLA GIUNTA ESECUTIVA 

LA GIUNTA ESECUTIVA 

 

ASCOLTATO l’intervento del Presidente e la discussione che ne è seguita; 

 

VISTO  il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107. 

Decreto 28 agosto 2018, n. 129; 

 

VISTO  il Programma Annuale dell’esercizio finanziario  2024  predisposto dal Dirigente Scolastico 

– in collaborazione con il Direttore SGA e riportato nell’apposita modulistica; 

 

VISTI  gli orientamenti interpretativi emanati da MIUR con nota prot. n. 74 del 5 gennaio 2019; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. 25863 del  9 -11-2021 ; 

 

LETTA  la relazione illustrativa del Programma Annuale, predisposta dal Dirigente in collaborazione 

con il Direttore SGA; 

 

ACCERTATO che il Programma Annuale è coerente con la previsione del Piano Triennale dell’Offerta 

Formativa, adottato dal Consiglio di Istituto con deliberazione n.  95  del 28-12-2021 

Con la seguente votazione espressa in forma palese: 

voti favorevoli   voti contrari //    astenuti //; 

DELIBERA 

− La proposta di Programma Annuale dell’esercizio finanziario  2024 secondo quanto predisposto dal 

Dirigente Scolastico e contenuto nell’apposita modulistica ministeriale; 

− di approvare la relazione di accompagnamento del programma stesso, facendo proprio il documento 

illustrativo presentato dal Dirigente. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

 Il Verbalizzante   

Giuseppina Zerbini Marenzi       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maria Paola Maini 
 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 
  

MOIC81900N - AABF9EE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000191 - 11/01/2024 - II.4 - U

mailto:moic81900n@istruzione.it
mailto:moic81900n@pec.istruzione.it
http://www.icsanfelice.edu.it/

		2024-01-11T15:51:11+0100
	MNAMPL56T44H199L




